Kelurahan Benteng



JLN. POROS PALOPO MAKASSAR KELURAHAN BENTENG KECAMATAN PITUMPANUA KABUPATEN WAJO 90992 085123456789

https://wajokab.go.id

Pemerintah Kab. Wajo / Kecamatan Pitumpanua / Kelurahan Benteng

Surat Keterangan Tidak Mampu

No. SK: NOMOR 3.1 TAHUN 2023

Persyaratan

- 1. Dokumen/berkas pendukung
- 2. Foto Rumah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon mengajukan Surat Keterangan Tidak Mampu
- 2. Memeriksa Kelengkapan administrasi dan Registrasi
- 3. Mengesahkan/Paraf Kasi Pembangunan dan Pemberdayaan
- 4. Memeriksa dan Mengesahkan/Paraf Seklur
- 5. Mengesahkan/Tanda Tangani Lurah
- 6. Diserahkan kepada petugas untuk distempel dan difotocopy
- 7. Menyerahan berkas dan dokumen kepada Pemohon

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. pelayanan surat keterangan tidak mampu

Pengaduan Layanan

Kelurahan Benteng



JLN. POROS PALOPO MAKASSAR KELURAHAN BENTENG KECAMATAN PITUMPANUA KABUPATEN WAJO 90992 085123456789

https://wajokab.go.id

Pemerintah Kab. Wajo / Kecamatan Pitumpanua / Kelurahan Benteng

Pengaduan dapat dilakukan melalui:

Tatap Muka langsung kepada Pejabat Pengelola Pengaduan

Tertulis disampaikan ke Kotak Pengaduan

Online melalui website SP4N-LAPOR! (www.lapor.go.id)